BARCELONA LED

LED T8 Ror spéziell fir Schlusser 60cm 10W

Ref. B4009-60-CHA

60cm speziell Deli LED T8 Rohre aus Aluminium + Polycarbonat gemaach. 10W 230V 60cm SMD2835 160°

Product data
Winkelope (°) 160
Winkel Detektioun (°) Keine
Hulse G13
Certificaten CE, ROHS
Klasse énergéiert Effizient A+
CRI 70-80
Dimensiounen (mm) LxIxh @26x600
dimmbars Nei
Fuerer Intern



BARCELONA LED

Effizienz (Lm/w)
Aquivalence (W)
Leedungsfaktor (cos®)
Frequenz (Hz)
Benotzungsfrequenz
Garantie

IP

Kelvin (K)

Lumen (Lm)

Material

Material Diffusor
Orientéierbar
Detektéierberaich (m)
Temperaturbereich
Sensor
Nummspannung (V)
Typvum LED

Typ vum Rohre
Tonalitéit

UGR

Uwendung am Freien

Letztenzait (h)

Product variants

Reference

B4009-60-CHA

Attributes

77

18

0,5

50-60
Intensiv

3 Joer
P20

2362

768
Aluminium + Polycarbonat
Plastik

Nei

Nei

Neen
Neen
85-265
SMD 2835
T8

Warme Waiss
Neen

Nei
25.000
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